
Beginn: Uhr Spielzeit: x Min.(Vorrunde) Pause: Min.

Beginn: Uhr Spielzeit: x Min.(Finalrunde) Pause: Min.

I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A

© copyrigth by Dieter Binder - Stetten/Remstal

II. Spielplan Vorrunde - Samstag

B2 - B4 :

A3 - A4 :

B1 - B2 :

B3 - B4 :

A1 - A3 :

A2 - A4 :

B1 - B3 :

A1 - A2 :

II. Spielplan Vorrunde - Sonntag

B4 - B1 :

A4 - A1 :

B3 - B2 :

A3 - A2 :

III. Abschlußtabellen Vorrunde
© copyrigth by Dieter Binder - Stetten/Remstal

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

5

6

1 B

A

1 1 B 10:00 Stetten / Hechingen

3 0Stetten / PfalzStetten / Remstal1 B

2 1 A

3

4 13

2

Diff.

Stetten / Hohentengen

Stetten / Mühlheim

Stetten / Karlstadt

12:00

14:00 Stetten / Karlstadt

16:00

Stetten / Mühlheim

3

Tore Diff.Sp.

-1

24

Stetten / Rhön

A

4 0

10

0

ToreErgebnis

0 0

2 4

6 10

4

2

2

-1

5.

Stetten / Rhön

3

3

25:00 10:00

Stetten / Pfalz

Stetten / Allgäu Stetten / Hechingen

B

17

Stetten / Remstal

2 23

7

9

Stetten / Hohentengen

Stetten / Rhön1

25:00

Stetten / Mühlheim

10:00

Stetten / Hohentengen

Stetten / Karlstadt

1 A

1

Plätze 5 - 8

1 17:00

Stetten / Rhön

2

B

1

16:15 2

15:00 Stetten / Mühlheim

13:00

10:00

Stetten / Rhön Stetten / Hohentengen11:00

0

B 10:30 Stetten / Pfalz

1

Stetten / Karlstadt

Sp. Pkt. Tore

3 4

1

Stetten / Hechingen

Stetten / Mühlheim

7.

Stetten / Hechingen

Stetten / Allgäu

3.

8

Stetten / Hohentengen

11

12

10

9

Gruppe A

1 A

4.

1. 9

2.

Pkt.

3

Sp.

Stetten / Remstal

Stetten / Pfalz

Stetten / Hechingen

0

Nr. Grp.Platz Beginn Spielpaarung

Gruppe B

1.

2.

3.

4.

Stetten / Allgäu

Stetten / Hechingen

Stetten / Remstal

Stetten / Pfalz

3.

1.

4.

2.

1 22

Stetten / Allgäu 1 0 27

12:30 Stetten / Remstal

Stetten / Karlstadt 2 0 29

1

0

2 2 26Stetten / Karlstadt

Stetten / Allgäu

11:30

210 4

-17

1 -2

2

12

Diff.

3

170

Tore

3

0

2

6

3 5

5 0

12 0

4

SV Stetten / Haigerloch

41. Stetten-Stetten Fußballturnier

vom 22.05. - 25.05.2015

5

0 30

0 7 371

0

Gruppe B

4

6

3

3.

2.

1.

A 13:30 Stetten / Rhön

Pkt.

-2

3

2

3

3

Stetten / Allgäu

4

3 9

3 4

3

-2

0 17 -17

6

8.

6.



IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x Min. Pause: Min.

- 5 5 6

( 1 1 )

- 5 5 4

( 1 1 )

V. Plazierungen

© copyrigth by Dieter Binder - Stetten/Remstal

TSV Stetten/Hechingen FC Hochrhein Hohentengen-Stetten-

Nr. Platz Beginn Einlagespiel Damen Sonntag Ergebnis Tore

0 : 013

16:15 25:00

1 14:45

Stetten / Rhön

9

7

6

2

7.

8.

5.

6.

2.

4.

Platz

1

Platz

1

3.

1.

5

4

2

3

Nr. Beginn Endspiel

2. Gruppe B

15 17:30

:

1. Gruppe A

Stetten / Hohentengen

14 16:15
Stetten / Mühlheim

Ergebnis

Nr. Beginn Spiel um Platz 3 und 4 Ergebnis Tore

1

Punkte

Punkt

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Stetten / Pfalz

10:00

Stetten / Hohentengen

Stetten / Remstal

Stetten / Pfalz

Stetten / Mühlheim

Stetten / Karlstadt

Stetten / Hechingen

Stetten / Allgäu

2. Gruppe A

n.E.

n.E.

48

:

Stetten / Remstal

1. Gruppe B

Tore

57

SV Stetten / Haigerloch

41. Stetten-Stetten Fußballturnier


