



SV Stetten / Haigerloch

41. Stetten-Stetten Fußballturnier

vom 22.05. - 25.05.2015

Beginn: **10:00** Uhr Spielzeit: **2 x 25:00** Min (Vorrunde) Pause: **10:00** Min.
 Beginn: **16:15** Uhr Spielzeit: **2 x 25:00** Min (Finalrunde) Pause: **10:00** Min.

I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A		Gruppe B	
1. Stetten / Karlstadt		1. Stetten / Allgäu	
2. Stetten / Mühlheim		2. Stetten / Hechingen	
3. Stetten / Rhön		3. Stetten / Remstal	
4. Stetten / Hohentengen		4. Stetten / Pfalz	

II. Spielplan Vorrunde - Samstag

Nr.	Platz	Grp.	Beginn	Spielpaarung	Ergebnis	Tore
1	1	B	10:00	Stetten / Hechingen B2 - B4 Stetten / Pfalz	2 : 2	4
2	1	A	11:00	Stetten / Rhön A3 - A4 Stetten / Hohentengen	0 : 6	10
3	1	B	12:00	Stetten / Allgäu B1 - B2 Stetten / Hechingen	0 : 0	10
4	1	B	13:00	Stetten / Remstal B3 - B4 Stetten / Pfalz	3 : 0	13
5	1	A	14:00	Stetten / Karlstadt A1 - A3 Stetten / Rhön	4 : 0	17
6	1	A	15:00	Stetten / Mühlheim A2 - A4 Stetten / Hohentengen	0 : 4	21
7	1	B	16:00	Stetten / Allgäu B1 - B3 Stetten / Remstal	0 : 1	22
8	1	A	17:00	Stetten / Karlstadt A1 - A2 Stetten / Mühlheim	2 : 2	26

II. Spielplan Vorrunde - Sonntag

9	1	B	10:30	Stetten / Pfalz B4 - B1 Stetten / Allgäu	1 : 0	27
10	1	A	11:30	Stetten / Hohentengen A4 - A1 Stetten / Karlstadt	2 : 0	29
11	1	B	12:30	Stetten / Remstal B3 - B2 Stetten / Hechingen	1 : 0	30
12	1	A	13:30	Stetten / Rhön A3 - A2 Stetten / Mühlheim	0 : 7	37

III. Abschlußtabellen Vorrunde

Gruppe A		Sp.	Pkt.	Tore	Diff.
1.	Stetten / Hohentengen	3	9	12 : 0	12
2.	Stetten / Mühlheim	3	4	9 : 6	3
3.	Stetten / Karlstadt	3	4	6 : 4	2
4.	Stetten / Rhön	3	0	0 : 17	-17

Gruppe B		Sp.	Pkt.	Tore	Diff.
1.	Stetten / Remstal	3	9	5 : 0	5
2.	Stetten / Pfalz	3	4	3 : 5	-2
3.	Stetten / Hechingen	3	2	2 : 3	-1
4.	Stetten / Allgäu	3	1	0 : 2	-2

Plätze 5 - 8		Sp.	Pkt.	Tore	Diff.
5.	Stetten / Karlstadt	3	4	6 : 4	2
6.	Stetten / Hechingen	3	2	2 : 3	-1
7.	Stetten / Allgäu	3	1	0 : 2	-2
8.	Stetten / Rhön	3	0	0 : 17	-17



SV Stetten / Haigerloch

41. Stetten-Stetten Fußballturnier



Nr.	Platz	Beginn	Einlagespiel Damen Sonntag		Ergebnis	Tore
13	1	14:45	TSV Stetten/Hechingen	- FC Hochrhein Hohentengen-Stetten	0 : 0	

IV. Endrunde

Beginn: 16:15 Uhr Spielzeit: 2 x 25:00 Min. Pause: 10:00 Min.

Nr.	Platz	Beginn	Spiel um Platz 3 und 4		Ergebnis	Tore
14	1	16:15	Stetten / Mühlheim	- Stetten / Pfalz	5 : 6 (1 : 1)	n.E. 48

Nr.	Platz	Beginn	Endspiel		Ergebnis	Tore
15	1	17:30	Stetten / Hohentengen	- Stetten / Remstal	5 : 4 (1 : 1)	n.E. 57

V. Plazierungen

1.	Stetten / Hohentengen	9	Punkte
2.	Stetten / Remstal	7	Punkte
3.	Stetten / Pfalz	6	Punkte
4.	Stetten / Mühlheim	5	Punkte
5.	Stetten / Karlstadt	4	Punkte
6.	Stetten / Hechingen	3	Punkte
7.	Stetten / Allgäu	2	Punkte
8.	Stetten / Rhön	1	Punkt